
                                                                                                            

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 декабря 2021 г. № 12/1545

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения» 

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер-
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя-
бря 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Социальная защита населения» изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года, распространяет-
ся на правоотношения, возникшие при формировании бюджета муниципального образова-
ния городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, и
подлежит опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова



                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     городского округа «Вуктыл»
                                                                                     от 09 декабря 2021 г. № 12/1545

                                                                             

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы го-
родского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020
года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Социальная защита на-
селения», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная програм-
ма):

1) таблицу № 4 дополнить позицией 2.1 следующего содержания:
«
2.1. Основное  мероприятие

1.3.
Осуществление государ-
ственных  полномочий
по  осуществлению
контроля за использова-
ние и сохранностью жи-
лых  помещений,  нани-
мателями  или  членами
семей  нанимателей  по
договорам  социального
найма либо собственни-
ками  которых  являются
дети-сироты  и  дети,
оставшиеся  без  попече-
ния родителей, за обес-
печением  надлежащего
санитарного  и  техниче-
ского  состояния  жилых
помещений

ОСП 2022
год

2025
год

Проведение  меропри-
ятий  по  предоставле-
нию  единовременных
денежных  выплат  на
строительство  или
приобретение  жилого
помещения  отдель-
ным  категориям  гра-
ждан,  установленных
федеральными закона-
ми от 12 января 1995
г.  № 5-ФЗ «О ветера-
нах»  и  от  24  ноября
1995 г.  № 181-ФЗ «О
социальной  защите
инвалидов  в  Россий-
ской Федерации»

ИЗ Доля  населения,
получившего жилые
помещения  и  улуч-
шившего жилищные
условия  в  отчетном
году,  в  общей  чис-
ленности населения,
состоящего на учете
в  качестве  нуждаю-
щегося в жилых по-
мещениях

»;

2) таблицу № 6 дополнить позицией 4.1 следующего содержания:
«
4.1. Основное 

мероприя-
тие 1.3.

Осуществление государ-
ственных полномочий по 
осуществлению контроля 
за использование и сохран-
ностью жилых помещений,
нанимателями или членами
семей нанимателей по до-
говорам социального найма
либо собственниками кото-
рых являются дети-сироты 
и дети, оставшиеся без по-
печения родителей, за обес-
печением надлежащего са-
нитарного и технического 
состояния жилых помеще-
ний

ОСП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;



3) таблицу № 7 дополнить позицией 4.1 следующего содержания:
«
4.1. Основное 

мероприя-
тие 1.3.

Осуществление 
государственных 
полномочий по 
осуществлению 
контроля за ис-
пользование и 
сохранностью жи-
лых помещений, 
нанимателями или
членами семей на-
нимателей по до-
говорам социаль-
ного найма либо 
собственниками 
которых являются 
дети-сироты и 
дети, оставшиеся 
без попечения ро-
дителей, за обес-
печением надле-
жащего санитар-
ного и техниче-
ского состояния 
жилых помеще-
ний

Всего, в том чис-
ле:        

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет муници-
пального образо-
вания городского 
округа «Вуктыл», 
из них за счет 
средств:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюдже-
та

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерального 
бюджета Россий-
ской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Респуб-
лики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические 
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от при-
носящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


